
 

 

  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO_MARINA 
Via delle Querce 36, 60018 MONTEMARCIANO (AN) tel. 071915239-fax 071915050 

e-mail: anic82300t@istruzione.it, PEC: anic82300t@pec.istruzione.it 

C.F. 93084480420, codice univoco dell’Ufficio UFUQEM 
www.icmontemarciano.edu.it 

 
 

Montemarciano, 10/01/2023 

 

Alla scuola capofila IC “R.Sanzio” di Falconara Marittima (AN) 

Agli atti della scuola 

Alla sig.ra Dott.ssa Pamela Paolini 

          

OGGETTO: Incarico di supervisione amministrativo contabile, di supporto e coordinamento 

organizzativo del personale ATA per l’attuazione del progetto Cariverona “Compito in classe: la 

realtà”, A.S. 2022/23 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. n. 275/99 

Visto il D.I. 129/2018 

Visto il CCNL scuola vigente 

Vista la L. 107/2015 

Vista la delibera n.31 del Consiglio di Istituto del 28/11/1019 di approvazione del progetto in 

oggetto e della sua iscrizione a bilancio 

Vista la necessità di dare attuazione al POF A.S. 2022-23 

Acquisita la disponibilità degli interessati 

 

DECRETA 

 

Per l’anno scolastico 2022-23 la nomina della Sig.ra Dott.ssa Pamela Paolini, per l’attuazione dei 

compiti in oggetto ai fini dell’attuazione del progetto sopra citato in stretta correlazione con la 

DSGA, la referente di Istituto e con la Dirigente Scolastica. La funzione ed il carico di lavoro è 

espletato in aggiunta a quello del servizio ordinario in orario aggiuntivo e la retribuzione è fissata 

secondo il piano finanziario del progetto, previa rendicontazione delle attività svolte che dovranno 

risultare da analitica relazione. 

 

 

 

 

Firma per Accettazione:                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.ssa via Cristina Basconi 

Firmato digitalmente da CRISTINA BASCONI

ANIC82300T - AA27AF9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001115 - 31/01/2023 - IV.5 - U

mailto:anic82300t@istruzione.it
mailto:anic82300t@pec.istruzione.it
http://www.icmontemarciano.edu.it/

		2023-01-31T09:33:11+0100
	CRISTINA BASCONI




